國際獅子會 300B 2區總監辦事處 函

地址：新北市板橋區溪城路 105 號 4樓電
話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 許玉娟 0928-283463

   受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監暨全體區內閣

            前總監、前總裁、專區主席、分區主席

            常務理事、理事、常務監事、監事、總監顧問

            委員會主席、講師團、 分會會長

發文日期：中華民國 113 年 9 月26日

發文字號：（113）秘金字第 042 號

附件：活動計畫書

     主旨：為促進改善兒癌病童就醫環境及空間的升級或生活上硬體、軟體的

         改善，不再害怕到醫院就醫，讓兒癌病童安心就診，並留下一段美

         好的回憶。籌募捐贈雙和醫院兒癌病房日光室、公共區域走廊和電

         梯區域彩繪，約需經費新台幣八十萬元，請分會獅友踴躍捐款，敬

         請  查照。

說明：

         一、募款截止時間：自即日起至113年11月30日前。

     二、捐贈活動日期：預定114年1月7日上午10點。

     三、捐贈地點：雙和醫院。

     四、募款方式：分會及個人自由樂捐。

     五、敘獎：

      【B 2區關懷兒童癌症活動獎勵辦法】：以下獎項社會熱心人士亦同。

        1.愛心獎:個人樂捐1,000元(含)以上、5,000 元以下者。

        2.銀獅獎:分會或個人樂捐5,000元(含)以上、10,000 元以下者。

        3.金獅獎:分會或個人樂捐10,000元(含)以上。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

        4.各分會捐贈合計3萬元以上~落款於捐贈芳名錄~刻上各分會名。

        5.個人捐贈2萬元以上~落款於捐贈芳名錄~刻上個人姓名(公司行號)。

        6.各分會捐贈總額前三名（陳進宏召集人贈送禮品以資鼓勵）。

     六、本次捐款活動鼓勵獅友小額捐款。

    七、敬請各分會將捐贈者之名錄及個別金額提報本區彙整，並於113年11

       月30日以前，將捐款金額匯款至B 2區帳戶，並來電告知以利入帳。

         銀行：陽信商業銀行溪洲分行

         戶名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

         帳號：030420014017

                              總  監         林金結

關懷兒童癌症

委員會召集人 陳進宏

國際獅子300B-2區2024~2025年度

關懷兒童癌症計畫書

  召集人: 土城會陳進宏    副召集人: 正義會莫有邦
  委員會主席:新店會蕭如樂、文化會陳思如、美倫會楊麗蒨、秀朗會黃麗真
                、大唐會張傳基、首都會蔡東樺、菘豪會陳再騰

  主旨:促進改善兒癌病童，就醫環境、空間的升級。

  說明:
       協助兒癌的孩子就醫時，環境、空間的升級或生活上硬體或軟體的改善
   善，不再害怕到醫院就醫，讓兒癌病童安心就診，並留下一段美好的回憶。
   一起讓兒童醫療照顧、不只是醫療服務，更充滿了溫度與愛。不再害怕上醫
   院就診看醫生。轉移注意力、減少病童治療後的心理創傷、護理師接受治療
   及畏懼住院、使照顧品質提升。

  辦法:
       著眼耕深在地服務，地點為衛生福利部雙和醫院配合做兒癌病房相關環
   境空間美化升級。目前雙和醫院於今年6月升格為醫學中心新增兒童腫瘤科
   科，兒童病房(A棟)6樓整修中，可以配合B2區關懷兒童癌症活動。
  項目：
1. 兒童病房 6樓電梯間彩繪美化:(含大門)
2. 兒童病房外走道彩繪美化：(左側含大門)
3. 兒童病房外走道彩繪美化：(右側不含大門)
4. 兒童病房陽光會客室 (6PE)  -空間美化
5. 芳名錄

  依實際募得金額依序來完成社服
  經費:由兒癌委員會召集及各分會參與募集款項 ( 預計約80萬)

  捐贈時間約為2025年 1月 7 日 上午10點
  地點:雙和醫院

 【B 2區關懷兒童癌症活動獎勵辦法】：以下獎項社會熱心人士亦同。
  1.愛心獎:個人樂捐1,000元(含)以上、5,000 元以下者。
  2.銀獅獎:分會或個人樂捐5,000元(含)以上、10,000 元以下者。
  3.金獅獎:分會或個人樂捐10,000元(含)以上。
  4.各分會捐贈合計3萬元以上~落款於捐贈芳名錄~刻上各分會名。
  5.個人捐贈2萬元以上~落款於捐贈芳名錄~刻上個人姓名(公司行號)。
  6.各分會捐贈總額前三名（陳進宏召集人贈送禮品以資鼓勵）。